Kraków, 26 lipca 2017 r.

zainteresowani wykonawcy
EZU/HK/555/PN-35/      /2017
dot.: przetargu nieograniczonego nr 555/PN-35/2017 na dostawę hydrantów podziemnych DN 80 mm, hydrantów nadziemnych Φ 80mm i Φ 100mm, osłon odwodnienia hydrantu, zdrojów ulicznych.
Zamawiający – Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji - Spółka Akcyjna, 
30-106 Kraków, ul. Senatorska 1 działając na podstawie pkt X.3 specyfikacji istotnych warunków zamówienia przekazuje otrzymane od wykonawców pytania oraz udzielone na nie odpowiedzi.
Pytanie 1: 
Prosimy o wyjaśnienie jaki hydrant należy zaoferować w poz. 7 i 8 Załącznika 
Nr 1.

W poz. 7 i 8 jest opisany hydrant podziemny wewnątrz emaliowany DN 80 odpowiednio Rd = 1,50 m i Rd = 1,25 m natomiast w SIWZ pkt. III.1.C jest 
opisany hydrant podziemny równoprzelotowy (wolnoprzelotowy) wewnątrz emaliowany DN 80

Prosimy o wyjaśnienie, czy hydranty, które należy zaoferować w Załączniku  Nr 1 poz. 7 i 8, mają być hydrantami wewnątrz emaliowanymi z pozostałymi parametrami określonymi jak w SIWZ pkt. III.1.A. (hydrant podziemny z 
podwójnym zamknięciem) i jeżeli tak to czy mają posiadać podwójne odwodnienie ?

Odpowiedź:
Hydranty które należy zaoferować mają być hydrantami wewnątrz emaliowanymi z pozostałymi parametrami określonymi jak w SIWZ pkt. III.1.A. (hydrant podziemny z podwójnym zamknięciem). Nie jest wymagane podwójne odwodnienie.

Pytanie 2: 

Prosimy o wyjaśnienie, czy hydranty nadziemne opisane w SIWZ pkt. III.1.D, podobnie jak hydranty RETRO, mają posiadać na korpusie górnym herb - logo Wodociągi Kraków oraz napis z nazwą miasta na kolumnie górnej (część nadziemna) ?

Odpowiedź:

Hydranty nadziemne opisane w SIWZ pkt. III.1.D, podobnie jak hydranty RETRO, mają posiadać na korpusie górnym herb - logo Wodociągi Kraków oraz napis z nazwą miasta na kolumnie górnej

Pytanie 3: 

Prosimy o wyjaśnienie zapisów SIWZ pkt. III.1.G Hydrant ze stali nierdzewnej DN 80 i DN 100.

Prosimy o wyjaśnienie zapisu pkt. III.1.G.5 „głowica hydrantu wykonana ze 
stopu aluminium materiału odpornego na solankę, pokrytego warstwą 
zabezpieczającą przed promieniami UV.

Czy Zamawiający dopuści aby korpus głowicy (element w którym są 
zainstalowane nasady przyłączeniowe) był wykonany z żeliwa sferoidalnego 
zabezpieczonego antykorozyjnie, z zewnątrz
 i wewnątrz, powłoką farby epoksydowej o grubości 
minimum 250 mikronów oraz dodatkowo warstwą lakieru, farby zabezpieczającej przed działaniem promieni UV, natomiast górna część głowicy (pokrętło) była wykonana z aluminium ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści aby korpus głowicy (element w którym są zainstalowane nasady przyłączeniowe) był wykonany z żeliwa sferoidalnego zabezpieczonego antykorozyjnie z zewnątrz i wewnątrz, powłoką farby epoksydowej o grubości minimum 250 mikronów oraz dodatkowo warstwą lakieru, farby zabezpieczającej przed działaniem promieni UV, natomiast górna 
część głowicy (pokrętło) była wykonana z aluminium. Na powyższe obligatoryjnie przedstawić certyfikat GSK.
Zamawiający prosi o uwzględnienie powyższych odpowiedzi przy opracowywaniu oferty przetargowej.

Na oryginale podpis i pieczątka:

Zastępca Dyrektora ds. Zakupów
Wioletta Kubica

Zamieszczono na stronie internetowej MPWiK SA: www.wodociagi.krakow.pl/przetargi
w dniu 26 maja 2017 r.
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